
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/372/24 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia Klubu dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu 
w Gminie Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 111, art. 111a ust.1 pkt 1 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz. 1693, poz. 1938,poz. 2754, poz.2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Strzelce Wielkie w zakresie zapewnienia osobom 
potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, poprzez umożliwienie korzystania z oferty 
edukacyjnej, aktywizującej, kulturalnej, rekreacyjnej, prozdrowotnej, przeciwdziałaniu osamotnienia tworzy się 
Ośrodek Wsparcia pod nazwą ,,Klub dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu”. 

§ 2. Ośrodek Wsparcia wskazany w §1 działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Strzelcach Wielkich. 

§ 3. Terenem działania ,,Klub dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu” jest 
Gmina Strzelce Wielkie. 

§ 4. Siedzibą ,,Klub dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu” jest miejscowość 
Wistka 125, 98-337 Strzelce Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 4031


	UCHWAŁA NR LVIII/372/24 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-15T12:21:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




